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Reunido Extraordinaria dia 29-07-2022

CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAQ 2021-2023

as 08:30 horas

Nome Segment?srlo.rgaos e-mail Assinatura
Municipais
itular: Evelim Sacardo Beraldo Secretaria Municipal de evelin.sacardo@joinville.sc.gov.br
Jplente: Natacha M. de Oliveira Santiago Assisténcia Social natacha.oliveira@joinville.sc.gov.br .
itular: Deise Gomes Secretaria Municipal de deise.gomes@joinville.sc.gov.br oA MK
iplente: Barbara Emanuelle Barboza Assisténcia Social barbara.silva@joinville.sc.gov.br :
itular: Luciane Gamper Fagundes - — luciane.fagundes@joinville.sc.gov.br AN,
Secretaria Municipal de
Jplente: Caroline Perovano Piva Assisténcia Social caroline.piva@joinville.sc.gov.br
itular: Denio Murilo de Aguiar Secretaria Municipal de denio.aguiar@joinville.sc.gov.br UG
Jplente: Fatima Cristina dos Santos Assisténcia Social fatima.santos@joinville.sc.gov.br Mmﬁ,mﬁ;

itular: Rute Bittencourt

Jplente: Fernanda Rossi Hagemann

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br

fernanda.rossi@joinville.sc.gov.br%20

itular: Patricia Teixeira Ilkiu

Jplente: Carolina Beatriz Miolli Steinke

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

itular: Mirele Ap. Muniz Pereira

Jplente: Paula Ortiz Conte

Secretaria Municipal de
Habitagdo

itular: Jaqueline Fornari

Jplente: Bruna Daniela D. L. Landmann

Secretaria Municipal de Satde

itular: Tatiana Alessandra Triervailer
aplente: Mariane Dias

Secretaria Municipal de Educagdo

n
patricia.ilkiu@joinville.sc.gov.br aen/AL
carolina.steinke@joinville.sc.gov.br r:J”Jf._ﬂf"‘E
mirele.pereira@joinville.sc.gov.br
sehab.uss@joinville.sc.gov.br
fornarijaqueline7@gmail.com
bruna.landmann@joinville.sc.gov.br
tatiana.jahn@joinville.sc.gov.br (MLW

mariane.dias@joinville.sc.gov.br

itular: Maria das Dores Alves
Jplente: Reinaldo Pschaeidt Goncalves

Usuarios ou Organizacdes de
Usuarios do SUAS

reinaldopschaeidt20@gmail.com

itular: José Darci Machado Pereira

Usuarios ou Organizacdes de

Jplente: Arlete Gandolphi Usudrios do SUAS arletegandolphi2@hotmail.com PALEUAIL
itular: Maria Inés Barbosa Usudrios ou Organizages de
Jplente: Marcio Otavio Bordalo Nunes Usudrios do SUAS marcionunes.padre@gmail.com (N“A'aﬂ.vu"{:

itular: Mori L. Belli Ribas
uplente: Flavio Luiz Corréa

Trabalhadores do SUAS

bellimoriel@gmail.com

e
‘-\/\_i AL,

lar.asocial02@adipros.com.br

itular: Rosania Niirnberg

uplente: Andréia Alves da Silva

itular:
uplente: Fernanda Muller

itular: Thais Soares Marcenal Santos

Trabalhadores do SUAS

rosaniaas@hotmail.com

P AT,

rogerioeandreiasperber@gmail.com

Trabalhadores do SUAS

Entidadésmprestadoras de servii;c,

fernanda.mullerrh@espro.org.br

tecnicaslarabdon@gmail.com s

L . de assessoramento ou de defesa
Jplente: Monica Vivian Rivero Alcantara de direltos. gi.psico.vieira@gmail.com
itular: Emilia Mosna Entidades prestadoras de servico, | emilia.mosna@cieesc.org.br

) W o P de assessoramento ou de defesa [ TE ; p
Jplente: Juliane Cristina da Silveira de direltos. julinhacrissilveira@gmail.com s~ L
. Entidades prestadoras de servico,
itular: p
e assessoramento

Jplente: Helena Schweinberger ou de defesa de direitos. helena@ios.org.br P Uk




